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VOAY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS
15.10.2003. 

Pakkalan opetus- ja informaatiotalo POINT 
Hagestamintie 1, 01510 Vantaa  

 
17.30 kahvi 
18.00 koulun esittelyä:  

Kansainvälisen koulun rehtori  
Pirkko Majakangas 

n. 19.00 Varsinainen syyskokous 

LMOITTAUTUMINEN 10.10. mennessä  
OAY:n toimistoon.  

ervetuloa kaikki jäsenet!  

 
 
 
 
 

YT ÄÄNESTETÄÄN VOAY:N PUHEENJOHTAJASTA! 
ÄÄNESTÄÄ VOIT OMALLA KOULULLASI  

30.09. - 01.10. 2003 
 

LUE LISÄÄ TÄMÄN LEHDYKÄISEN SIVUILTA 

1 



VANTAAN OPETTAJA 18.9.2003 

 VAALITOIMIKUNTA TIEDOTTAA  
 
NYT ÄÄNESTETÄÄN VOAY:N PUHEENJOHTAJASTA! 
Neuvoa-antavan jäsenäänestyksen 30.09. - 01.10. 2003 ehdokasasettelu VOAY:n 
puheenjohtajan vaalissa vuodelle 2004: 
 
ANNELI KARHUNEN  ERKKI TULKKI 
Hämeenkylän yläkoulu  Hiekkaharjun koulu, alakoulu 
saksa, ruotsi  luo + saksa + venäjä, TVT 
VOAY:n  puheenjohtaja  VOAY:n  varapuheenjohtaja 
OAJ:n Vantaan  paikallisyhdistyk- 
sen pj. 

 VOAY:n edunvalvontatoimikun- 
nan pj. 

OAJ:n  valtuuston jäsen  OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyk- 
sen koulutusvastaava 

luottamusmies  luottamusmies 
Erilaisia tehtäviä OAJ:n Itä-Uuden- 
maan piirissä ja kielten opettajien   
pedagogisissa järjestöissä 

 OAJ:n Itä-Uudenmaan piirin halli-
tuksen jäsen 

        
KOULUILTA SAAPUNEET EHDOTUKSET VOAY:N HALLITUKSEN JÄ-
SENIKSI VUOSILLE 2004 JA 2005: 
 
Annika Arstila, alakoulu, varahenkilö Kati Kivistö, alakoulu 
Pirita Laine, yläkoulu, varahenkilön valitsee yhdistyksen syyskokous 
Miia Pakarinen, alakoulu, varahenkilö Timo Ruotsalainen, alakoulu 
Päivi Saarinen, erityisopetus, varahenkilön valitsee yhdistyksen syyskokous 
Jenni Ärölä, alakoulu, varahenkilö Kari Kinnunen, erityisopetus 
Erkki Tulkki, alakoulu, varahenkilön valitsee yhdistyksen syyskokous 

Puheenjohtajan vaalin tuloksesta riippuen vaalitoimi-
kunta tulee ehdottamaan joko kaikkia nimettyjä, tai eh-
dottamaan, että syyskokous täydentäisi listaa yhdellä 
hallituksen jäsenellä. Vaalitoimikunta katsoo, että tässä 
tapauksessa nimettävän tulisi olla yläkoulusta. 
 
MUUTAMIA KOMMENTTEJA YHTEYSOPET-
TAJILLE: 
Jos et vielä ole ilmoittanut VOAY:n toimistoon koulusi 
piirikokousedustajia, tee se välittömästi. On vähemmän 
ylentävää, jos koulusi edustajiksi nimetään syyskoko-
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uksessa kuka tahansa. 
Muistathan, että jäsenäänestyksen vaaliliput on leimattava, esimerkiksi koulun lei-
masimella. Muista myös valvoa, että jokainen äänestänyt kuittaa äänestämisensä 
vaaliluettelona toimivaan koulusi jäsenlistaan. Huolehdi myös siitä, että vaalisalai-
suus säilyy äänestystilaisuudessa. 
Vaalitoimikunta laskee äänet 07.10. Toimi ripeästi ja huolehdi siitä, että koulusi 
äänestysliput ovat VOAY:n toimistossa varmasti ennen laskentapäivää. 
 
Aktiivista vaalia toivoen, 
Vaalitoimikunta 
 

ANNELI KARHUNEN - RUOTSIN JA SAKSAN 
OPETTAJA HÄMEENKYLÄSTÄ. 
 
Aloitin varsinaisen työni Vantaalla vuonna 1979. Sitä 
ennen olin tehnyt töitä Helsingissä, Espoossa ja Vantaal-
la eri kouluissa sekä myös lastentarhanopettajan sijai-
suuksia. 

Aluksi olin aktiivisesti mukana Vantaan kieltenopet-
tajissa, jopa useita vuosia puheenjohtajana. Kun minut 
sitten 1989 valittiin VOAY:n hallitukseen ja hieman 
myöhemmin AKAVAn luottamusmieheksi, oli luonte-
vaa jättää kieltenopettajien puheenjohtajuus – mutta ei 
kylläkään kieltenopettajia. Olen edelleen SUKOLin liit-
tokokousedustaja. 

VOAY:n hallituksessa olin tiedottajana kymmenisen vuotta. Niinpä ihailen edel-
leen lehdykäistämme joka kerta, kun sen käteeni saan. 

Olen ollut myös useamman vuoden VOAY:n varapuheenjohtajana. Kun Pekka 
Virtanen vaihtoi Vantaan Espooseen, tulin yhdistyksen puheenjohtajaksi.  

Itä-Uudenmaan piirihallituksessa olin aluksi varajäsenenä, myöhemmin varsi-
naisena hallituksen jäsenenä useamman vuoden. Tämän vuoden alusta luovuin pii-
rihallituspaikasta, koska minulla OAJ:n valtuutettuna on joka tapauksessa läsnäolo- 
ja puheoikeus piirihallituksessa. Saimme näin laajemman vaikuttajajoukon Vantaan 
edunvalvontaan. 

OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen hallitusta olen ollut myös tekemässä alusta 
asti (v.1994). Perustaminen oli vaikeata, mutta paikallisyhdistys syntyi ja hallitus-
paikka avautui saman tien. Olen ollut paikallisyhdistyksen puheenjohtajana kolme 
vuotta. 

Kuten huomaatte, elämä on todella mielenkiintoista ja haastavaa. Ammattiyhdis-
tystoiminta on minulle todella tärkeätä ja antoisaa. Näiden kuvioiden ulkopuolella-
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kin on elämää: perhe, ystävät, oppikirjojen tekeminen, lukeminen, puutarha ja pal-
jon muuta kivaa. Mutta muista harrastuksista kertominen olisi tuskin asiallista näin 
ammattiyhdistysesittelyssä. 

Kun nyt itseään täytyy kehua, niin toteanpa vain, että tällä puheenjohtajalla on 
todella pitkältä ajalta lujaa ja laajaa tietoa, taitoa, sitkeyttä, kestoa, verkostoa ja jopa 
huumorintajuakin. 
MUISTAKAA KAIKKI ÄÄNESTÄÄ! Vain siten voi demokratia toteutua. 
 
Terveisin, 
Anneli Karhunen 
 
ANNELI  JATKAKOON! 
 
VOAY on erittäin johtajavetoinen yhdistys. Kul-
loinenkin puheenjohtaja on antanut yhdistyksel-
lemme oman henkilökohtaisen leimansa. Voi sa-
noa, että meillä on ollut hyvä " herraonni".  

Kolmen vuosikymmenen aikana kaikki puheen-
johtajamme ovat onnistuneet hyvin tehtävässään ja ansainneet koko jäsenkentän 
kannatuksen. Erityisen tärkeää on ollut, että puheenjohtajamme ovat olleet koko 
jäsenkentän edustajia, eivät vain rajatun opettajaryhmän. 

Nelisen vuotta puheenjohtajana ollut Anneli Karhunen on saanut syksyn jäsen-
äänestykseen vastaehdokkaan. Tämä on sinänsä aivan mainio asia.  Johtohenkilön 
vaalissahan järjestödemokratia toteutuu parhaalla mahdollisella tavalla. Tässä tilan-
teessa herää kuitenkin pakostakin kysymys siitä, palveleeko puheenjohtajan vaih-
taminen nykytilanteessa VOAY:n jäsenten etuja. Vastaus on mielestäni ehdotto-
masti kielteinen. Annelilla on takanaan pitkä ja monipuolinen järjestöura. OAJ:n 
valtuutettuna hänellä on tilaisuus nähdä edunvalvonnan kenttä valtakunnallisesti ja 
OAJ:n Vantaan paikallisyhdistyksen puheenjohtajana Vantaan tasolla. 

Yhä enemmän edunvalvontaan liittyviä asioita tullaan päättämään paikallisella 
tasolla. VOAY:n puheenjohtajalta edellytetään yhä enemmän kokemusta ja laajaa 
näkemystä. VOAY:n puheenjohtajan paikka on valmiin ja kokeneen edunvalvon-
nan taitajan paikka. 

Henkilönä Anneli on poikkeuksellisen sopiva puheenjohtajan tehtävään. Hänellä 
on opettajakokemusta perusopetuksen kaikilla tasoilla ja lukiossa. Tämän ansion 
suuruutta on vaikea yliarvioida. Jos puheenjohtaja on esimerkiksi työskennellyt 
pelkästään lukiossa, alakoulun ongelmat ovat hänelle vieraita. Samoin pelkästään 
alakoulussa opettanut tuskin tunnistaa lukion opetuksen kipupisteitä. Myös yhdis-
tyksemme hengen kannalta on ihanteellista, että puheenjohtaja ei leimaudu pelkäs-
tään yhden opettajaryhmän edustajaksi. 
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Sovittelevana mutta sitkeänä neuvottelijana, jota vastapuolikin kunnioittaa, Anneli 
on mitä soveliain henkilö johtamaan opettajien edunvalvontaa Vantaalla. Kun tie-
toihin ja taitoihin yhtyy humaani ja sovitteleva huumorintaju on helppoa sanoa, 
Anneli jatkakoon! 
 
Tuula Kalleinen, apulaisrehtori 
 

ERKKI TULKKI - 47-VUOTIAS OPETTAJA 
 
VOAY:n varapuheenjohtaja, luottamusmies, edun-
valvontatoimikunnan puheenjohtaja, OAJ:n Vantaan 
paikallisyhdistyksen hallituksen jäsen ja koulutus-
vastaava, Itä-Uudenmaan opettajien ammattiyhdis-
tyspiirin piirihallituksen jäsen 
Luokanopettaja, saksan ja venäjän kielten aineen-
opettaja, aikuiskasvattaja 

Työskentelen luokanopettajan virassa Hiekkahar-
jun koulussa, opetan kieliä sekä koulussa että Es-
poon työväenopistossa. Opetustyötä olen tehnyt päi-
vätyönä pian 20 vuotta, iltaisin ja viikonloppuisin 
olen opettanut aikuisille saksaa ja venäjää. 

Tulin mukaan ammattiyhdistystoimintaan Vantaan lomautusten jälkeen. Teke-
mistä on tosiaan riittänyt, tehtäviä on tullut vuosien myötä lisää. Kaikki tehtävät ja 
toimeksiannot ovat olleet mielenkiintoisia, ainoa ongelma on ollut aikapula, sillä 
olin yhdeksän vuoden ajan mukana myös junioriurheilun organisaatioissa tukemas-
sa tyttäreni ringetteharrastusta. Tänä vuonna olen päättänyt sitoutua kaikin voimin 
ammattiyhdistystoimintaan ja jättää päivittäisen urheilutyön. 

90-luvun alussa työskentelin vuoden esimiestehtävissä Suomalaisessa kirjakau-
passa ja totesin, ettei kutsumuksen voimaa pidä aliarvioida eikä pelkkä korkea 
palkka tuo onnea. Meillä on maailman paras ammatti, ja suomalaiset opettajat ovat 
tutkitusti maailman parhaita. En ymmärrä, miksi meitä ei arvosteta enempää, erityi-
sesti Vantaalla. Työmäärämme on lisääntynyt hallitsemattomasti, koska tehtäviä 
määrättäessä meitä ei ole juuri kuultu. Kirjoitan tätä sunnuntaina 14.9.2003 ja olen 
juuri lukenut Vantaan sanomista, että kaupungin ylin johto on leikkaamassa opetus-
toimesta 3 miljoonaa euroa. Arvelen, että ammattiyhdistys on taas haasteen edessä. 

Teemani ovat monipuolisuus, vastuun jakaminen, verkottuminen ja avainhenki-
löiden kouluttaminen. Verkottumisella tarkoitan jatkuvaa koordinoitua suhdetoi-
mintaa sidosryhmiin ja päättäjiin. Avainhenkilöihin luen mukaan yhteysopettajat ja 
rehtorit, sillä juuri heidän kauttaan kouluihin välittyy tieto siitä, mitkä asiat ja neu-
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vottelut ovat vireillä tai käynnissä. Tiedon puute synnyttää epävarmuutta ja tekee 
vaikeaksi sitoutua yhteisiin päätöksiin. 
 
SELKEYDEN JA YHTENÄISYYDEN VUOKSI  ERKKI TULKKI 

 
Opettajan aseman parantamisessa tarvitaan selkeää, 
päämäärähakuista toimintaa. Opettajien valtakunnallisel-
la palkkakehityksellä ei voi kehuskella. Vantaalla tilanne 
ei ainakaan ole parempi kuin muualla maassa, monessa 
suhteessa  itse asiassa päinvastoin. OAJ on saatava kan-
tamaan vastuunsa paikallisen tason neuvottelujen luotet-
tava selkänojana. Vantaan kaupunki on saatava ymmär-
tämään, että tehdystä työstä on maksettava kunnon palk-
ka ja lisätyöstä lisäpalkka. 

Edunvalvontaneuvotteluihin valmistautuminen ja nii-
den menestyksekäs hoitaminen ovat vaativia tehtäviä. 

Ennen neuvotteluita asiat on määriteltävä selvät tavoitteet, samoin keinot niiden 
saavuttamiseksi. Neuvotteluissa asiakysymyksissä on oltava luja, mutta samalla 
säilytettävä toimivat suhteet muihin neuvottelijoihin. Edunvalvontatoimikunnassa 
olen saanut työskennellä Erkin kanssa. Kokouksiin hän ei koskaan ole tullut val-
mistautumattomana, ns. kahta kättä heiluttaen. Hänellä on ollut selkeä näkemys sii-
tä, mistä on kyse. Asiat on aina puitu yhdessä läpi, jonka jälkeen Erkki on vetänyt 
asiat yhteen. Lopuksi on päätetty, mihin asiassa seuraavaksi ryhdytään ja kuka te-
kee mitä. Erkin vetämissä kokouksissa työskentely on tuntunut mielekkäältä.  

Opettajien ammattiyhdistystoiminnan merkittävimpiä vahvuuksia on jäsenistön 
korkea sitoutumisaste. Mukana on paljon väkeä. Suuri joukko tuo väistämättä myös 
lisää pohtimisen aihetta, kun eri ryhmien edut on koetettava tasapuolisesti turvata. 
Tämän on kuitenkin oltava voitettava haaste, ei ristiriitoja aikaansaava lähtökohta. 
Vastakkainasettelun rakentaminen luokanopettajien, aineenopettajien, erityisopetta-
jien ja muiden mahdollisten ryhmien välillä ei ole opettajien etu. Erkki on toimis-
saan ollut elävä esimerkki yhteisyyden rakentamisesta. Kaikki opettajat ovat yhtä 
lailla saaneet hänen tukensa sitä tarvitessaan.  

Tarvitsemme puheenjohtajan, joka ei kumarra muille kuin jäsenistölleen. Tarvit-
semme puheenjohtajan, jonka johtotähtenä on kaikkien opettajien etu. Tarvitsemme 
selkeyttä ja määrätietoisuutta toimintaan ja päätöksentekoon sekä toimivat suhteet 
eri neuvotteluosapuoliin. Tällöin paras valinta on Erkki Tulkki. 
 
Pasi Majasaari, VOAY:n hallituksen jäsen 
Historian ja yhteiskuntaopin lehtori, Vararehtori, Myyrmäen yläkoulu 
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Pidän Erkin tavasta toimia. Etenkin hänen rauhallisuutensa ja johdonmukaisuutensa 
herättää luottamusta. Erkki myös paneutuu asioihin tavalla, joka kertoo vahvasta 
sitoutumisesta ay-toimintaan.   

Erkki ei ole pelännyt tarttua haasteisiin ja on ollut sinnikkäästi mukana ajamassa 
yhteisiä asioitamme. Pidän tärkeänä hänen kykyään jakaa vastuuta ja löysätä ohjak-
sia tarvittaessa.  

Yhteistyö Erkin kanssa Voay:n hallituksessa on mielestäni  sujunut hyvin. Erkki 
kuuntelee, arvostaa ja luottaa. Juuri tällaista puheenjohtajaa me Vantaan opettajat 
tarvitsemme yhteisen tahtotilan luomiseksi. 
 
Pirita Laine, Voay:n hallituksen jäsen, Kieltenopettaja, Sotungin koulu 

 
 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
MATKAT 
Syyslomalla to-su 30.10.-2.11. elämysmatka Viipurin 
kautta Novgorodiin, sieltä Pihkovaan ja Petseriin, Viron 
halki Tallinnaan, josta Tallink Autoexpressillä Helsinkiin 
Voay 195 € + viisumi 29 €, ulkopuoliset 250 € + viisumi 
29 € Ota seuraksesi perheesi, vanhempasi, isovanhempa-
si, lapsesi, työtoverisi tai tuttavasi! Hintaan sisältyy mat-
kat suomalaisella turistibussilla, majoitus (näiltä näky-
min) Novgorodissa to+pe hotelli Inturistissa*** kahden 

hengen huoneessa aamiaisineen (yhden hengen huoneen lisämaksu 45 e/matka), 
Pihkovassa la-yö, 2 ruokailua, oppaan palvelut, kaupunkikiertoajelut Novgorodissa 
ja Pihkovassa, tutustumiskäynnit kirkkoihin ja luostareihin, laivamatka Tallinnasta 
Helsinkiin Tallink Autoexpressillä, sairastumisia varten hoitokuluvakuutus. Lähtö 
on to 30.10. klo 7.25 Kiasman edestä, paluu su klo 21.20 Länsisatamaan. 
 
KANSALLISTEATTERI 
Katso tarkemmat tiedot koululle ja kotiisi tulleesta esitteestä! 
 
Madame Melville ke 22.10. klo 19 varmistus 1.10., liput 16€ 
Nummisuutarit pe 24.10. klo 19 varmistus 1.10., liput 20€ 
Kuningatar K la 1.11. klo 15.00 varmistus 1.10., liput 15€ 
Nukkekoti ti 4.11. klo 19 varmistus 1.10., liput 15€ 
Falstaff to 6.11. klo 19 varmistus 1.10., liput 20€ 
Avioliitto italialaisittain to 13.11.klo 19 varmistus 17.10., liput 16€ 
Henkäys elämää ke 19.11. klo 19 varmistus 17.10., liput VOAY 17 €, muut 20€  
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Othellohyrrä pe 21.11. klo 19 varmistus 17.10., liput VOAY 17 €, muut 20€,  
Oli ennen Onnimanni la 29.11. klo 14.00 varmistus 6.11., liput lapset 10€, aikui-
set 15€ 
Sananlaskijan laulu ke 3.12. klo 19 varmistus 6.11., liput kaikille 16€ 
Ihmisiä hyvinvointivaltiossa ma 8.12. klo 19 varmistus 6.11., liput VOAY 17€, 
muut 20€ 
Riivaajat ti 16.12. klo 19 varmistus 6.11. liput VOAY 20€, muut 25€ 
Tunnottomuus to 18.12. klo 19 varmistus 6.11., liput VOAY 17€, muut 20€ 
Näköala sillalta la 20.12. klo 19.00 varmistus 6.12., liput VOAY 20€, muut 25€ 
 
KAUPUNGINTEATTERI: 
Ma 10.11. klo 19 Pariisin kukko liput 25€  varmistus 10.10. mennessä 
pe 14.11. klo 19 Viattomuuden loppu liput 15€, (norm. 17€) varm. 10.10. men-
nessä.  
Pe 28.11. klo 19 the Fantasticks liput 25€ varmistus 10.10. mennessä 
To 11.12. klo 18.30 Tuhkimo aikuiset 30€ ja lapset 15€ varm. 11.11. mennessä 
 

OOPPERA: 
ke 29.10. klo 19 Figaron häät Liput VOAY 21€, ulkopuo-
liset 22€ Varm. 19.9. mennessä 
ma 3.11. klo 19 Tanssiteokset Polacca / Suo tihkua vih-
reä tammi / Carmen Liput VOAY 19€, ulkopuoliset 20€ 
Varm. 3.10. mennessä 
ke 19.11. klo 19 Madama Butterfly Liput VOAY 21€, ul-
kopuoliset 22€ Varm. 3.10. mennessä 
to 20.11. klo 19 Arabella Liput VOAY 21€, ulkopuoliset 
22€ Varm. 3.10. mennessä 
to 27.11. klo 19 La Traviata Liput VOAY 21€, ulkopuoli-
set 22€ Varm. 3.10. mennessä 
to 18.12. klo 19 Pähkinänsärkijä ja hiirikuningas Liput 

 21€, ulkopuoliset 22€ Varm. 3.10. mennessä 
 
Ilmoittautumiset kaikkiin Marja-Liisa Kuroselle, fax 23502  
e-mail marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai marjaliisakuronen@hotmail.com tai 
marja_liisa_kuronen@hotmail.com Koko koulun tilitykset yhteysopettajan kautta 
välittömästi ilmoittautumisajan jälkeen VOAY 800015-1647912 Tiedonannoissa 
on oltava erittely VOAY:n jäsenistä ja ulkopuolisista. 
 

MUISTATHAN ÄÄNESTÄÄ  
30.09. - 01.10. ! 
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